
Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Hartikka Pasi Pitkäkatu 7 44100 Äänekoski  pasi.hartikka@aanekoski.fi 044 261 4878
Joutsimatka Ari  ari.joutsimatka@aanekoski.fi 040 168 1011
Kauro Miia  miia.kauro@aanekoski.fi
Kolari Marja Hiskinmäentie 29 A 44100 Äänekoski  marja.kolari@aanekoski.fi 040 559 7062
Pulli Timo Kevätlahdentie 137 44150 Äänekoski  timo.pulli@aanekoski.fi 040 759 3114
Pullinen Tarja  tarja.pullinen@aanekoski.fi 050 565 8017
Pölkki Tuula  tuula.polkki@aanekoski.fi 040 505 6345
Rantaniva Tero  tero.rantaniva@aanekoski.fi
Vuorinen Heli Arpiaisentie 19 44100 Äänekoski  heli.vuorinen@aanekoski.fi 040 578  8141
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